07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 147

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Publicação Nº 81084

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA, em parceria com a instituição de Ensino Superior

FACULDADE EUROPEIA DE VITÓRIA - FAEV por meio do Convênio nº 017/2017, em

referência ao Edital nº 002/2017 torna público a classificação geral dos candidatos.

PEDAGOGIA 1º PERÍODO – CLASSIFICADOS

CANDIDATO CPF

GRUPO
SERVIDOR MUNICIPE

PED1-01 CHRISTIAN CARLA NEVES DE SOUZA MOREIRA 043.769.567-08 X

PED1-02 FLAVIO BRANDÃO 854.464.59768 X

PED1-03 LUCIMARA RODRIGUES DE AGUIAR 031.071.897-07 X

PED1-04 HOZANA ERLACHER BARRERE RESENDE 020.109.387-12 X

PED1-05 RODOLFO GOMES DOS SANTOS 148.317.667-39 X

PED1-06 NEILZA MONTEIRO LOPES 082.851.137-36 X

PED1-08 KATHRYNE CHRISTIAN SANTOS DA SILVA 153.732.207-95 X

PED1-09 CLAUDIA RABELO SANTOS 000.818.407-05 X

PED1-10 ISABELA AUGUSTA NASCIMENTO BRANDÃO 130.983.117-38   X

PED1-11 DOLORES PAIXÃO DE CAMPOS DOS SANTOS 059.393.015-09   X

PED1-12 SUELLEN XAVIER DE SOUZA 173.445.357-50   X

PED1-13 IZIMAR AUGUSTA DA COSTA 109.212.917-01   X

PED1-14 RUTH RIBEIRO SOARES 137.476.937-17   X

PED1-15 JACKELINE BATISTA DE ALMEIDA SOARES 084.961.717-01   X

PED1-16 MONICA HELMER QUIRINO DE OLIVEIRA 104.404.357-14   X

PED1-17 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA 136.892.607-01   X

PED1-18 PRISCILA DE OLIVEIRA MOREIR SOUZA 136.892.597-97   X

PED1-19 TOAENY CRISTINA DOS SANTOS 150.741.007-71   X

PED1-20 JESSICA GONÇALVES DA SILVA 157.837.627-09   X

PED1-21 CARLOS ALBERTO RIBEIRO DE ANDRADE 089.512.967-17   X

PED1-22 RAQUEL RODRIGUES GUIMARÃES 136.294.067-42   X

PED1-23 THAIS CONCEIÇÃO SANTOS 143.973.107-18   X

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 148

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PED1-25 ARLEIA INACIA DA SILVA 084.248.257-13 X

PED1-26 TAISA DE LIMA LIRA 162.319.0067-36   X

PED1-27 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 161.278.657-00   X

PED1-28 THAIS DOS SANTOS VILELA 147.243.367-06   X

PED1-29 VANDA BENTO CONSTANTINO 092.118.977-00   X

PED1-30 MIKAELA LOUREIRO CALMON 150.835.447-25   X

PED1-31 ALEXANDRA JENNIFER BARBOSA DA SILVA 169.264.417-31   X

PED1-32 LUDMILA DUARTE CALDEIRA 174.248.557-00   X

PEDAGOGIA 1º PERÍODO – SUPLENTES

PED1-33 LARISSA DUARTE CALDEIRA 151.318.387-70   X

PED1-34 EDSON COUTINHO RODRIGUES 157.479.947-04   X

PED1-35 SOSTENES DA SILA COELHO 057.986.877-08   X

PED1-36 PRISCILA ALMEIDA DE MORAIS 859.222.075-04   X

PED1-37 GENILSA DE SOUZA DELFINO 079.857-607-33   X

PED1-38 GEILZA DE SOUZA DELFINO GOMES 093.295.587-80   X

PED1-39 STEFANNY LAILA DOS SANTOS ROCHA 128.873.527-84   X

PED1-40 ADRIANA DA FONSECA GAVA 090.424.707-47   X

PED1-41 AMANDA DE FATIMA BERNARDES WANDERLEY 132.785.987-41   X

PED1-42 JOYCE FELICIA FONSECA 151.002.367-44   X

PED1-43 EVELYN ALVES DA CRUZ 061.351.637-01   X

PED1-44 KAILA SANTOS PLINIO 164.868.367-33   X

PED1-45 LENITA RESSURREIÇÃO DOS SANTOS 153.493.387-57   X

PED1-46 SUELENA MARIA INOCENTE RODRIGUES 113.069.107-14   X

PED1-47 ANA PAULA FRANCISCO BERNARDO 150.154.217-61   X

PED1-48 HELEN DUTRA GOMES 140.769.437-59   X

PED1-49 IRACY RODRIGUES DA SILVA CALDEIRA 034.770.147-74   X

PED1-50 GILMARA MIRANDA DOS SANTOS BARROSO 128.198.767-06   X

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 149

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PED1-51 GEOVANI  LACERDA 126.322.067-31 X

PED1-52 DIANA PEREIRA DE QUEIROZ 072.114.347-40   X

PED1-53 LORRAYNE DUARTE CALDEIRA 146.687.167-90   X

PED1-54 HELENA MARIA CALAVORTE JACOBSEN 155.900.807-54   X

PED1-55 GISELE ALVES DE LIMA PARADELAS 154.454.897-44   X

PED1-56 JOSILEYA CARLA PIMENTEL ALVES 072.484.457-03   X

PED1-57 ANCELMA LACERDA 024.637.467-50   X

PED1-58 CLEONICE LARCERDA 024.661.597-40   X

PED1-59 RENIERIS PIZZOL 103.562.247-59   X

PED1-60 MARIA DE LOUDES SCHULTZ 031.663.017-98   X

PED1-61 SCHAIANY BANDEIRA CORDEIRO 107.532.407-69   X

PED1-62 JEAN CARLOS GARCIA ROCHA 125.352.797-03   X

PED1-63 MARCILÉIA QUINTINO NASCIMENTO MADURO 071.476.907-02   X

PED1-64 LIDIA SOUZA DE OLIVEIRA 146.774.917-63   X

PED1-65 CAROLINE EVANGELISTA DE CASTRO 176.141.067-92   X

PED1-66 DANIELY ANGELA RIBEIRO 097.854.517-63   X

PED1-67 MICHELLE CALMON ALMEIDA 135.239.497-93   x

PED1-68 MARESSA MORAES 136.730.167-09   X

PED1-69 EDILEIA APARECIDA DE CARVALHO 096.132.757-03   X

PED1-70 ALESSANDRA RODRIGUES 068.695.827-69   X

PED1-71 VIVIANE FERNANDES SOARES 098.840.287-45   X

PED1-72 NILZÂNGELA SIQUEIRA VIEIRA 158.340.047-84   X

PED1-73 IONE PEREIRA DE OLIVEIRA 073.580.017-02   X

PED1-74 GESSINEIA REIS VENTURA 078.763.207-40   X

PED1-75 MAURIZA SANTOS SANTANA 025.460.995-31   X

PED1-76 KARINA DE SOUZA SIMEÃO GALVÃO 116.994.167-29   X

PED1-77 LAILA APARECIDA PINHEIRO MACHADO 103.902.267-77   X

PED1-78 SANDRA VENTURINI SIQUEIRA 113.942.107-79   X

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 150

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PED1-79 JANINE GOMES DA SILVA 087.624.777-06   X

PED1-80 MARIA APARECIDA SANTOS 034.604.317-41   X

PED1-81 LARISSA SANTOS PEREIRA 164.414.107-88   X

PED1-82 JANAINA MORAES SARAIVA 055.642.227-92   X

PED1-83 SIMONE SOUZA ARAUJO 119.805.987-70   X

PED1-84 DEBORA DA CRUZ DIOGO 143.292.147-92   X

PED1-85 JOSUE LEMOS HOLZ 142.080.187-20   X

PED1-86 ELIZABETH RIBEIRO DE ALMEIDA PORTO 042.239.807-18   X

PED1-87 NERILDA DE ALMEIDA 097.562.777-50   X

PED1-88 JOSEANE SANTOS DA SILVA 090.115.677-90   X

PED1-89 LAYS DA SILVA NIETTO 172.446.367-50   X

PED1-90 KATLEM EMANUELA COELHO 114.387.497-83   X

PED1-91 BRUNA FERREIRA MARQUES 176.061.197-24   X

PED1-92 LUSIENE VIEIRA MORAES CARDOSO 980.240.007-68   X

PED1-93 JAMILY APARECIDA DO NASCIMENTO MELO 148.906.627-66   X

PED1-94 GILCÉIA RIBEIRO GOMES 015.175.157-93   X

PED1-95 KAREN PAULA PEREIRA VITOR 163.842.687-28   X

PED1-96 MARLENE FRANCISCO SIFRONIO 144.291.277-43   X

PED1-97 ESLAINE ROSSI BRAZ 057.574.217-89   X

PED1-98 CLÁUDIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS  TAVARES 082.771.457-21   X

PED1-99 GESSIANE NATHÁLIA SILVA MEIRELES 109.747.657-08   X

PED1-100 CRISTIANA SERPA PEREIRA 123.125.447-50   X

PED1-101 MIDIÃ SILVA DE SOUZA FREITAS 113.013.147-57   X

PED1-102 GISELE LEANDRO SILVA VIÇOSA 116.393.567-03   X

PED1-103 SILVANA DOS SANTOS CORRÊA 094.284.037-25 X

PEDAGOGIA 3º PERÍODO – CLASSIFICADOS
PED3-01 HENDRILANE MENDONÇA EMILIANO 138.271.237-55 X

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 151

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PED3-02 GEILANE DA SILVA CARDOSO 033.445.545.65 X

PEDAGOGIA 4º PERÍODO – CLASSIFICADOS

PED4-01 GILVANIA MOTTA GOMES SOBRINHO 009.730.037-31   X

PED4-02 GELSIANA PAULINA DA CRUZ RAMOS 106.008.497-08 X

PEDAGOGIA 5º PERÍODO – CLASSIFICADOS

PED5-01 FRANCIELE CAMILO DE FREITAS 137.996.137-81   X

PSICOLOGIA 1º PERÍODO – CLASSIFICADOS
PSIC1-01 RANIELLE MARIA DE OLIVEIRA 104.755.227-29 X

PSIC1-02 MARIA LUIZA GOMES RIBEIRO 803.166.627-04 X

PSIC1-03 MIRIAM DE SOUZA GOMES ALMEIDA 001.743.997-31 X

PSIC1-04 LUCIENE BARBOSA LEPAUS 136.210.007-20 X

PSIC1-05 ROSIANE APARECIDA MENDONÇA EMILIANO 093.562.797-99 X

PSIC1-06 ENEDINA MARTIRES MONTEIRO DA COSTA 579.535.462-72 X

PSIC1-07 OLIVIO DE JESUS MENEZES 042.377.387-95 X

PSIC1-08 FABRICIA PEROVANI DA ROCHA 101.395.147-67 X

PSIC1-09 VALERIA CRISTINA DA CRUZ LIRA 016.325.867-89 X

PSIC1-10 PATRICIA BATISTA ALONSO 115.060.147-71 X

PSIC1-11 GEOVANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 078.519.937-33 X

PSIC1-12 JUAN FRANCISCO HELKER 148.930.717-69 X

PSIC1-13 RAFAELA DE DEUS FREITAS 139.919.767-30 X

PSIC1-14 VALDEMIR SOUZA PEREIRA 004.102.117-70 X

PSIC1-15 RAVENA LEAL FERRARI 820.444.067-72 X

PSIC1-16 AZENILDA PEREIRA DE SOUZA SILVA 100.066.927-02 X

PSIC1-18 EDNETH DA PENHA LYRA 024.681.707-09 X

PSIC1-19 MARCOS MENEZES DE FREITAS 979.674.677-87 X

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 152

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PSIC1-20 STEPHANIE SABRINA SUNDERHUS FREITAS 162.419.157-62 X

PSIC1-22 TANIA LUCIA COIMBRA SANTOS OLIVEIRA 024.611.867-90 X

PSIC1-23 POLIANE BABILON BITENCOURTT 127.371.897-64 X

PSIC1-24 MARCIANA EDUARDO SOUZA 022.579.487-00 X

PSIC1-25 VALMIR FRANÇA 828.423.617.68 X

PSIC1-26 SILVANIA MARIA DA SILVEIRA 096.942.957-69 X

PSIC1-27 DENILZA MARIA MAIOLI 105.384.697-57 X

PSIC1-28 WESLEY DA PENHA LOUREIRO 088.210.797-87 X

PSIC1-29 ROSIANE DA COSTA 027.494.187-20 X

PSIC1-30 LUISMAR DE LIMA SOUZA TEODORIO 129.240.667-43 X

PSIC1-33 ALDASIR DA PENHA CARDOSO 754.863.857-49 X

PSIC1-34 ANTONIO CARLOS DO CARMO 897.694.227-20 X

PSIC1-35 ARIELLY FERREIRA DA SILVA 143.762.827-31 X

PSIC1-36 EDNA FERREIRA LOPES 782.342.047-34 X

PSIC1-38 LUCIENE DE PAULA TINOCO PERIM RANGEL 027.814.587-67 X

PSIC1-39 ANDREIA FATIMA FIRME 074.168.367-94 X

PSIC1-41 NATACHE DAMASIO DA SILVA SOUZA SOARES 123.963.087-50   X

PSIC1-42 LARISSA VIEIRA FERREIRA 141.973.967-08   X

PSIC1-43 ADRIANA BOTAZINI RIBEIRO 114.657.507-62   X

PSIC1-44 EVELYN CRISTINA SILVA 138.511.707-92   X

PSIC1-45 PAULA DAYNARA QUEIROZ DIAS 140.007.577-76   X

PSIC1-46 AMANDA ARMINI DOS SANTOS 157.885.277-32   X

PSICOLOGIA 1º PERÍODO – SUPLENTES

PSIC1-47 RITA DE CASSIA MARTIRES E SILVA 139.770.027-08   X

PSIC1-48 MARIANA QUINTO SANTOS 148.523.987-71   X

PSIC1-49 KATISSIANI TRINDADE PIRES 170.593.737-30   X

PSIC1-50 VANESSA DE ANDRADE LIMA 171.230.317-17   X

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 153

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PSIC1-51 ISADORA STEFANI DE OLIVEIRA SILVA 156.517.307-45   X

PSIC1-52 GUSTAVO CHAIDER DE PAULA 148.906.977-13   X

PSIC1-53 MIRIELLY DA SILVA ALMEIDA 146.862.867-43   X

PSIC1-54 ANDRESSA ALMEIDA DE AMORIM 172.328.607-90   X

PSIC1-55 VICENTE PEDRO SOUZA DA SILVA 156.303.797-12   X

PSIC1-56 FABIANE SILVA MORAIS ARPINI 022.196.525-48   X

PSIC1-57 KAROLINY PEDRO DE OLIVEIRA 145.128.057-29   X

PSIC1-58 PAOLA LOPES DA COSTA 176.053.727-60   X

PSIC1-59 AMANDA DO ROSARIO PEREIRA 165.172.347-80   X

PSIC1-60 JEYLANE DA SILVA 146.235.987-64   X

PSIC1-61 CORNELIO ROCHA 376.783.027-20 X

PSIC1-62 FABIANO RODRIGUES DE AGUIAR 096.177.037-69   X

PSIC1-63 ANA BARBARA FAVASSA LUDUVICO 178.702.577-29   X

PSIC1-64 ANDRESSA FERREIRA CONSTANTINO 117.213.867-26   X

PSIC1-65 LUCILENE DE OLIVEIRA AZEVEDO CARDOSO 099.712.737-64   X

PSIC1-66 LOSANGELA APARECIDA DA SILVA 096.194.597-41   X

PSIC1-68 MARIA LUIZA SIMÕES MARQUES 148.907.497-05   X

PSIC1-69 ISLENE COMINOTTI WALCHER 164.044.987-66   X

PSIC1-70 JENIFFER LACERDA DOS SANTOS 150.130.197-70   X

PSIC1-71 PAULO SERGIO DE SOUZA 002.665.537-37   X

PSIC1-72 JOSE FELIPY BARBOSA SEGATTO 119.386.647-28   X

PSIC1-73 EDUARDO DA SILVA TOREZANI 104.045.927-75   X

PSIC1-74 LAUANA GONÇALVES DA ROCHA 152.491.297-22   X

PSIC1-75 MARIA APARECIDA DE ARAUJO PIRES 081.113.607-89   X

PSIC1-76 ANA KARLA CARVALHO ARAUJO 169.936.397-85   X

PSIC1-77 CRISTIANE APARECIDA ALVES SANTANA 102.652.157-22 X

PSIC1-78 TATIANE DA PAIXÃO DE JESUS 115.563.957-01 X

PSIC1-79 LILIANE NUNES DOS SANTOS 113.008.367-50   X

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 154

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PSIC1-80 BRENDA DE MELO CHAVES 160.077.987-55   X

PSIC1-81 ADRIANO PIRES 022.622.217-90   X

PSIC1-82 FILLIPE MOURA SOARES 155.907.817-01   X

PSIC1-83 MARCIA RODRIGUES SILVA 085.892.037-94   X

PSIC1-84 VICTOR CARDOSO MARIANELLI 129.972.417-58   X

PSIC1-85 GISLENE ROCHA DA SILVA 125.151.397-28   X

PSIC1-86 FERNANDA NEITZEL CYPRESTE 104.809.107-40   X

PSIC1-87 ADEMARA AMANCIO SANTOS 148.100.257-05   X

PSIC1-88 LUCIENE FERNANDES SAMPAIO 166.598.517-80   X

PSIC1-89 JEYSIELLI DOS SANTOS TERTO DE OLIVEIRA 145.903.457-06   X

PSIC1-90 DERCI REZENDE 489.299.807-91   X

PSIC1-91 EMILIA MULLER ENDLICH 114.235.917-47   X

PSIC1-92 EDIMARI PEREIRA COSTA 178.720.457-02   X

PSIC1-93 JANIS JOPLIN MARIANO LISBOA 137.769.957-93   X

PSIC1-94 SILVIA MARIA DE SOUZA ROMANHA 082.555.647-30   X

PSIC1-95 VERA LUCIA ESPIRITO SANTO PINHA 751.401.607-49   X

PSIC1-96 LUCINEUDO BATISA DE LIMA 137.046.467-33   X

PSIC1-97 LAUDICEIA DA SILVA 101.055.517-08   X

PSIC1-98 GLAYCE KELLY REIS DE MOURA 117.002.597-84   X

PSIC1-99 ELIZABETE LOPES DA SILVA LEITE 699.212.101-49   X

PSIC1-
100 LUCILENE DE ORNELAS SOARES 894.619.326-34   X

PSIC1-
101 MARCELO RIBEIRO RANGEL 019.766.707-48   X

PSIC1-
102 FRANCIELLY PERUZZO ARRUDA 132.011.057-67   X

PSIC1-
103 NEIRIELLE PICINATTI FERREIRA 116.808.647-77   X

PSIC1-
104 RAYANE NAZARETH PEREIRA LOURENÇO 123.527.947-22   X

PSIC1-
105 GILCIA KIFFER DOS SANTOS 128.713.187-51   X

PSIC1-
106 MONICA SILVA OLIVEIRA 100.795.147-82   X

PSIC1-
107 NERIVALDO DE OLIVEIRA NETO 093.688.607-26   X

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 155

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PSIC1-
108 GEAN MARCOS ENDLICH 170.706.177-71   X

PSIC1-
109 ROBSON FERREIRA SOBRINHO 034.746.227-81   X

PSIC1-
110 STEFANY MIRANDA DE SOUZA 160.200.847-79   X

PSIC1-
111 MADIE MORAES DA SILVA 150.026.357-50   X

PSIC1-
112 VANESSA CARDOSO CAMARA BARBOSA 083.640.537-44   X

PSIC1-
113 CAREM SANTOS FANTIN 116.993.447-10   X

PSIC1-
114 GEYSA LOUREIRO DE ASSIS 058.348.557-09   X

PSIC1-
115 EVA APARECIDA PINHEIRO 034.940.447-08 X

PSIC1-
116 ANGELINA TEREZA VELTEN ALVES 071.421.147-89   X

PSIC1-
117 LUCAS HENRIQUE XAVIER ARAUJO 136.853.297-74   X

PSIC1-
118 GABRIELLI GOMES SILLER 168.312.527-45   X

PSIC1-
119 EZEQUIAS RODRIGUES DA SILVA 154.898.597-09   X

PSIC1-
120 THAYNA GOMES SANTOS 140.690.027-31   X

PSIC1-
121 LUCIANA SILVA DE ALMEIDA 150.680.077-73   X

PSIC1-
122 AIRION PEIXOTO 086.232.307-01   X

PSIC1-
124 ARIANE DIAS COUTINHO 146.308.957-01   X

PSIC1-
125 MARIANE PEREIRA MARTINI 131.828.697-28   X

PSIC1-
126 ERICA APARECIDA AIGNER LIPPAUS 098.019.497-08   X

PSIC1-
127 NAYANDHER CARNEIRO SILVA 155.326.127-57   X

PSIC1-
128 SABRINA MENDONÇA ZENI 180.339.477-30   X

PSIC1-
129 ADERVAL RANIFE DE LIMA 151.701.657-65   X

PSIC1-
130 CRISTIANE LYRA CHRIST 172.190.497-22   X

PSIC1-
131 MARIA APARECIDA MONTEIRO 019.888.947-48   X

PSIC1-
132 DUNYA AMARAL FALCÃO 086.813.477-56   X

PSIC1-
133 NILSETE ROSA SCALSER 880.450.137-53   X

PSIC1-
134 ELIZANGELA LIMA DA SILVA 042.347.801-03   X

PSIC1-
136 THAIS SANTOS 167.518.947-16   X

PSIC1-
137 WALLACE DOS SANTOS FRANCISCO 167.809.687-30   X

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 156

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PSIC1-
138 MARIA SOARES SOUZA SANTANA 026.577.825-58   X

PSIC1-
139 MIRIAN PEREIRA DE JESIS 139.767.037-10   X

PSIC1-
140 GREYSKELLI PEREIRA SEDANO 131.918.317-46   X

PSIC1-
141 ADILCILENE DE JESUS DANIEL BALLA 083.524.307-93   X

PSIC1-
142 CAMILA INACIO SILVA 121.342.007-58   X

PSIC1-
143 JOSE LUIZ DE FARIA 527.287.907-44 X

PSIC1-
144 MARCELLY GATTI NUNES PINTO 156.613.537-07   X

PSIC1-
145 ANTONIO JUNIOR OLIVEIRA FREITAS 101.625.467-93   X

PSIC1-
146 MARIA ELVIRA DA FONSECA 087.664.147-84   X

PSIC1-
147 ELANE AMARO GOMES 145.881.057-79   X

PSICOLOGIA 6º PERÍODO – CLASSIFICADOS
PSIC6-01 MAIMA JEMILLY SANTOS SILVA 426.330.538-82   X

PSICOLOGIA 7º PERÍODO – CLASSIFICADOS

PSIC7-01 ELIZABETH DAVEL DE OLIVEIRA KELER 096.317.377-48 X

PSIC7-02 ADELITA XAVIER PEREIRA 097.951.197-61 X

DESISTÊNCIAS

PED1-07 LEIDY JANE BENEVIDES DE SOUZA 093.678.387-78 X

PSIC1-17 MALFIZA FRANCISCA GARCIA SOARES 051.360.416-25 X

PSIC1-21 DELMA MIRANDA COUTINHO 108.915.937-48 X

PSIC1-31 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA FELIPE 107.424.637-37 X

PSIC1-32 LUCAS PAIVA LIRA 119.083.967-92 X

PSIC1-37 JOSE LUIZ SOARES DE ABREU 991.366.357-15 X

PSIC1-40 MAYCON GOMES CESCONETTO 106.791.817-50 X

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – FALTA DE DOCUMENTOS

07/04/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 737

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 157

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PED1-24 RANIELY SCHMIDTBERGER DE FARIA 143.983.087-84   X

PSIC1-
123 JULLIANE OLIVEIRA FERNANDES 068.923.685-90   X

INSCRIÇÕES CANCELADAS – TROCA DE GRADUAÇÃO

PSIC1-67 INSCRIÇÃO CANCELADA – CANDIDATA TROCOU DE CURSO

PSIC1-
135 INSCRIÇÃO CANCELADA – CANDIDATA TROCOU DE CURSO

Viana - ES, 06 de abril de 2017.

LEDIR DA SILVA PORTO
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social